


	

        
		            







    	
            
                
                    
                        
                            Čeština
                        
                        	DeutschlandDEEN
	BelgiqueFRNL
	Nederland
	Polska
	Slovenčina
	Österreich
	Čeština


                    

                

            

        





        
            

        


    
        
            	EvoTears®  OMEGA
	Použití
	Požadavky na kvalitu



	Inovace
	Suché oči
	Příznaky a formy
	Evaporační forma suchého oka
	Tipy pro pacienty





    	
            
                
                    
                        
                            Čeština
                        
                        	DeutschlandDEEN
	BelgiqueFRNL
	Nederland
	Polska
	Slovenčina
	Österreich
	Čeština


                    

                

            

        








            
        
    



    

        
		            


        	EvoTears®  OMEGA
	Použití
	Požadavky na kvalitu



	Inovace
	Suché oči
	Příznaky a formy
	Evaporační forma suchého oka
	Tipy pro pacienty




        	Kontakt
	Právní upozornění
	Ochrana osobních údajů
	Nastavení souborů cookies



    


    







        
                        


            ;min-height:34vw;



            



            
                
                
                    
                           
                        Oční kapky EvoTears® OMEGA
Rozšíření nové terapeutické třídy v léčbě suchých očí

	Vynikající vlastnosti díky perfluorohexyloktanu a absenci vody
	Omega-3 mastné kyseliny z mořských řas pro doplnění lipidové vrstvy
	První bezvodý přípravek obsahující omega-3 mastné kyseliny pro suché oči


 

 

 


                        

                    
                

            

        















        
                            


            



            



            
                
                
                    
                           
                        Oční kapky EvoTears® OMEGA
Rozšíření nové terapeutické třídy v léčbě suchých očí

	Vynikající vlastnosti díky perfluorohexyloktanu a absenci vody
	Omega-3 mastné kyseliny z mořských řas pro doplnění lipidové vrstvy
	První bezvodý přípravek obsahující omega-3 mastné kyseliny pro suché oči


 

 

 


                        

                    
                

            

        






















    


    

        

            

                
	

    

        

        

    

    

        




EvoTears® OMEGA – Unikátní¹ v léčbě suchých a podrážděných očí a očních víček.

Suché a podrážděné oči, zarudlá a bolestivá víčka, a ráno se probouzíte s opuchlými víčky. Tyto příznaky mohou naznačovat poruchu funkce Meibomských žláz, což je považováno za jednu z hlavních příčin suchých očí.2

Jakou roli hrají Meibomské žlázy při suchých očích?

Meibomské žlázy se nacházejí v horních a dolních víčkách a vyúsťují na okraje víček. Tyto žlázy jsou zodpovědné za lipidovou vrstvu slzného filmu, protože uvolňují mastný sekret přímo na okraje víček. Každé mrknutí tak přispívá k obnově lipidové vrstvy, která brání předčasnému odpařování a destabilizaci slz.

Narušená funkce Meibomských žláz nebo jejich zablokované vyústění na okraje víček vede k poškození lipidové vrstvy. Toto poškození má za následek suchost očí, způsobenou předčasným odpařováním slz a nadměrným slzením.

Oční kapky EvoTears® OMEGA s obsahem omega-3 mastných kyselin cíleně reagují s narušenou lipidovou vrstvou způsobenou dysfunkcí Meibomských žláz.

 

 

 

Návod k použití ke stažení ve formátu PDF*

*Důležitá informace: Naše výrobky jsou předmětem neustálého vývoje. Informace o výrobku naleznete v návodu k použití.




Typickými příznaky narušené lipidové vrstvy způsobené dysfunkcí Meibomských žláz jsou

	Zarudlé oči a okraje očních víček nebo záněty očních víček
	Slzení
	Pocit pálení
	Výrazné ranní potíže, které se během dne zlepšují




Příčiny poškození lipidové vrstvy v důsledku dysfunkce Meibomských žláz jsou například

	Hormonální léčba (např. antikoncepce)
	Hormonální změny (např. menopauza)
	Suché oči související s věkem












Výhody při použití očních kapek EvoTears® OMEGA




1. Omega-3

Omega-3 je zkratka pro omega-3 mastné kyseliny, které jsou přirozenou součástí slz. Suché oči často souvisejí s nedostatkem omega-3 mastných kyselin v slzném filmu. Čím větší je nedostatek omega-3 mastných kyselin, tím více je slzný film narušený, a tím závažnější mohou být související poškození rohovky3.

Oční kapky EvoTears® OMEGA obsahují omega-3 mastné kyseliny z mořských řas, nikoli z ryb. Proto jsou oční kapky EvoTears® OMEGA vhodné i pro vegany. Oční kapky EvoTears® OMEGA jsou první bezvodé oční kapky s obsahem omega-3 mastných kyselin v léčbě suchých očí.




2. Perfluorohexyloktan

Díky inovativní látce perfluorohexyloktanu jsou oční kapky EvoTears® OMEGA lipofilní, a přesto mají stejný index lomu jako slza. To znamená, že nedochází ke zhoršení vidění.

Perfluorohexyloktan má i další výhodné vlastnosti, které dosud nebyly v terapii suchého oka známy. Oční kapky EvoTears® OMEGA se velmi rychle rozprostírají po povrchu oka a okamžitě vytvářejí ochrannou vrstvu. Jedna kapka má navíc přibližný objem pouze 10 μl, a proto lze z jedné 3 ml lahvičky EvoTears® OMEGA získat až 280 kapek.




3. Bezvodé složení

EvoTears® OMEGA jsou vedle EvoTears® druhými bezvodými očními kapkami pro léčbu suchých očí.

Oční kapky EvoTears® OMEGA kombinují účinnou ochranu proti odpařování (díky inovativní látce) a bezvodé složení s obsahem omega-3 mastných kyselin získaných z mořských řas, pro zmírnění podráždění očí a okrajů víček.




1 Díky perfluorohexyloktanu a tomu, že neobsahují vodu.

2 Nichols K. et al. IOVS, Special Issue 2011. 52(4):1922—1929

3 Walter S et al. IOVS, 2016. 57(6): 2472—2478














Které oční kapky EvoTears® vyhovují Vám?








 





NOVINKA v produktové řadě HYLO®!



EvoTears® – Unikátní* v léčbě suchých očí


Chrání slzný film před odpařováním*Díky perfluorohexyloktanu a tomu, že neobsahují voduVíce informací














    









            

        


    








	

			EvoTears®  OMEGA
	Použití
	Požadavky na kvalitu
	Inovace
	Syndrom suchého oka
	Evaporační forma suchého oka
	Tipy pre pacientov


        
            
                Další značky URSAPHARM            

            

                


            

        




        

            
                © 2024                URSAPHARM spol. s r.o.            


            
                	Kontakt
	Právní upozornění
	Ochrana osobních údajů
	Nastavení souborů cookies

            



            
                            


        


        
            
                Používáme nástroj pro analýzu webu bez souboru cookies (etracker). Více informací a možnost odhlášení naleznete zde.
            
        


    





    
            
                
            

    









